
田門浩氏、河原雅浩氏祝賀会のご案内 

 

 

連日厳しい暑さが続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、田門浩氏が国連障害者権利委員に選出されました。日本人としては 2 人目になります。 

また、6 月に和歌山県で開催されました全国ろうあ者大会にて、神奈川県聴覚障害者連盟理事長

の河原雅浩氏が一般財団法人全日本ろうあ連盟副理事長に選ばれました。神奈川県から副理事長が

選出されるのは２人目です。 

このたび神奈川県聴覚障害者連盟では田門氏・河原氏両人の今後の活躍を祈念し、祝賀会を行な

う運びとなりました。 

つきましては心ばかりですが、下記の通り祝賀会を開催したいと存じます。 

 

●田門浩氏、河原雅浩氏祝賀会の詳細 

 

日時 令和 6年 9月 1日（日曜日）午後 2時～4時（受付午後 1時 30 分開始） 

場所 川崎日航ホテル 12 階「鳳凰の間」 

住所 神奈川県川崎市川崎区日進町一番 

電話 044-244-5941 FAX 044-244-4445 

会費 10,000 円（記念品込み） 

 

お手数ではございますが参加のお返事は 8月 26 日までに海老塚までお知らせください。 

ご多用中かと存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

申し込み先 e-mail：ebizo009@gmail.com 田門浩氏、河原雅浩氏祝賀会実行委員会宛 

（会費は当日受付にて徴収いたします） 

 

連絡・問い合わせ先 

神奈川県聴覚障害者連盟 熊谷徹・海老塚一浩 

 e-mail：ebizo009@gmail.com  

 

about:blank
about:blank

